
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Νο ΕΚΚΙΝ. ΤΕΡΜΑΤ. ΕΠΙΔΟΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 14 0:52 0:56:14 0:04:14

2 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 1 0:51 0:55:22 0:04:22

3 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 13 0:50 0:54:24 0:04:24

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 2 0:41 0:45:27 0:04:27

5 ΡΑΠΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Ο. ΘΗΣΕΑΣ 40 0:40 0:44:33 0:04:33

6 ΑΧΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 3 0:24 0:28:34 0:04:34

7 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 41 0:53 0:57:34 0:04:34

8 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 8 0:42 0:46:34 0:04:34

9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 36 0:39 0:43:35 0:04:35

10 ΤΣΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ.Σ. ΔΙΑΓΟΡΑΣ 57 0:36 0:40:36 0:04:36

11 ΠΟΛΥΠΑΘΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 10 0:35 0:39:38 0:04:38

12 ΚΕΛΕΠΕΡΑΣ ΔΑΝΙΗΛ  Α.Σ.Ρ. ΕΛΑΦΟΣ 55 0:19 0:23:38 0:04:38

13 ΤΣΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ. ΔΙΑΓΟΡΑΣ 56 0:12 0:16:41 0:04:41

14 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 24 0:48 0:52:42 0:04:42

15 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 35 0:09 0:13:43 0:04:43

16 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 0:38 0:42:45 0:04:45

17 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 7 0:29 0:33:46 0:04:46

18 ΜΑΛΙΣΙΩΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 23 0:33 0:37:46 0:04:46

19 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Α.Σ.Ρ. ΕΛΑΦΟΣ 54 0:11 0:15:46 0:04:46

21 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 29 0:37 0:41:46 0:04:46

21 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 9 0:03 0:07:47 0:04:47

22 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 37 0:28 0:32:47 0:04:47

23 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 6 0:32 0:36:48 0:04:48

24 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 45 0:26 0:30:51 0:04:51

25 ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ Γ.Σ. 38 0:13 0:17:52 0:04:52

26 ΣΙΓΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 16 0:44 0:48:54 0:04:54

27 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 4 0:00 0:04:57 0:04:57

28 ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Σ.ΡΟΔΟΥ "ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ" 53 0:07 0:11:57 0:04:57

29 ΠΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 48 0:23 0:27:58 0:04:58

30 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 30 0:06 0:10:58 0:04:58

31 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34 0:27 0:32:00 0:05:00

32 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 5 0:17 0:22:03 0:05:03

33 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11 0:43 0:48:04 0:05:04

34 ΚΡΙΠΠΕΛ ΜΑΤΙΑΣ   ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 28 0:05 0:10:04 0:05:04

35 ΠΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο. ΘΗΣΕΑΣ 39 0:15 0:20:05 0:05:05

36 ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 43 0:34 0:39:05 0:05:05

37 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33 0:08 0:13:05 0:05:05

38 ΖΔΡΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 25 0:49 0:54:07 0:05:07

39 ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΝΙΝΟΣ ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 22 0:04 0:09:11 0:05:11

40 ΜΠΡΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 27 0:30 0:35:11 0:05:11

41 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 46 0:22 0:27:12 0:05:12

42 ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 44 0:45 0:50:13 0:05:13

43 ΦΩΤΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 15 0:47 0:52:14 0:05:14

44 ΜΠΟΥΣΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 50 0:46 0:51:14 0:05:14

45 ΖΕΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 31 0:31 0:36:15 0:05:15

46 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 19 0:18 0:23:25 0:05:25

47 ΚΟΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 26 0:21 0:26:25 0:05:25

48 ΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 18 0:25 0:30:30 0:05:30

49 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΣ ΣΙΛΟΥΑΝΟΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 49 0:10 0:15:36 0:05:36

50 ΣΟΥΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 0:14 0:19:37 0:05:37

51 ΠΙΤΣΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 20 0:01 0:06:41 0:05:41

52 ΖΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 47 0:16 0:21:42 0:05:42

53 ΜΑΝΙΚΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 42 0:02 0:07:51 0:05:51

54 ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 21 0:20 0:26:01 0:06:01

ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΓΥΡΟΣ ΡΟΔΟΥ 14‐15/03/2015
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤ.ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ (3,4 χμ) 



ΣΕΙΡΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Νο ΧΡΟΝΟΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 14 4:23:58

2 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 29 4:23:58

3 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 41 4:23:58

4 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 4:23:58

5 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 1 4:23:58

6 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 13 4:23:58

7 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 24 4:23:58

8 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 37 4:23:58

9 ΜΑΛΙΣΙΩΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 23 4:23:58

10 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 35 4:23:58

11 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 45 4:24:12

12 ΑΧΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 3 4:24:12

13 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 6 4:24:12

14 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 7 4:24:12

15 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 8 4:24:12

16 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11 4:24:30

17 ΠΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο. ΘΗΣΕΑΣ 39 4:24:30

18 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 9 4:24:30

19 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 2 4:25:02

20 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 5 4:26:23

21 ΚΕΛΕΠΕΡΑΣ ΔΑΝΙΗΛ  Α.Σ.Ρ. ΕΛΑΦΟΣ 55 4:27:41

22 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 36 4:28:34

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 4 4:38:23

24 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 30 4:38:41

25 ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ Γ.Σ. 38 4:39:33

26 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 19 4:39:33

27 ΖΔΡΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 25 4:42:32

28 ΚΡΙΠΠΕΛ ΜΑΤΙΑΣ   ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 28 4:43:38

29 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Α.Σ.Ρ. ΕΛΑΦΟΣ 54 4:43:38

30 ΤΣΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ. ΔΙΑΓΟΡΑΣ 56 4:43:38

31 ΠΟΛΥΠΑΘΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 10 4:43:38

32 ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Σ.ΡΟΔΟΥ "ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ" 53 4:43:38

33 ΣΙΓΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 16 4:43:38

34 ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΝΙΝΟΣ ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 22 4:43:38

35 ΦΩΤΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 15 4:50:05

36 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33 4:51:07

37 ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 44 4:56:09

38 ΚΟΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 26 5:09:36

39 ΜΠΡΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 27 5:15:50

40 ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 43 5:30:54

41 ΖΕΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 31 5:34:11

42 ΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 18 5:35:08

43 ΠΙΤΣΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 20 5:36:41

44 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 46 DNF

45 ΤΣΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ.Σ. ΔΙΑΓΟΡΑΣ 57 DNF

46 ΜΠΟΥΣΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 50 DNF

47 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΣ ΣΙΛΟΥΑΝΟΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 49 DNF

48 ΠΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 48 DNF

49 ΖΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 47 DNF

50 ΜΑΝΙΚΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 42 DNF

51 ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 21 DNF

52 ΣΟΥΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 DNF

53 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34 DNF

54 ΡΑΠΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Ο. ΘΗΣΕΑΣ 40 DNS

ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΓΥΡΟΣ ΡΟΔΟΥ 14‐15/03/2015
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΑ ΑΝΤΟΧΗΣ 



ΣΕΙΡΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Νο ΧΡΟΝΟΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 14 4:23:58 0:04:14 4:28:12

2 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 1 4:23:58 0:04:22 4:28:20

3 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 13 4:23:58 0:04:24 4:28:22

4 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 41 4:23:58 0:04:34 4:28:32

5 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 24 4:23:58 0:04:42 4:28:40

6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 35 4:23:58 0:04:43 4:28:41

7 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 4:23:58 0:04:45 4:28:43

8 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 29 4:23:58 0:04:46 4:28:44

9 ΜΑΛΙΣΙΩΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 23 4:23:58 0:04:46 4:28:44

10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 37 4:23:58 0:04:47 4:28:45

11 ΑΧΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 3 4:24:12 0:04:34 4:28:46

12 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 8 4:24:12 0:04:34 4:28:46

13 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 7 4:24:12 0:04:46 4:28:58

14 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 6 4:24:12 0:04:48 4:29:00

15 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 45 4:24:12 0:04:51 4:29:03

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 9 4:24:30 0:04:47 4:29:17

17 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 2 4:25:02 0:04:27 4:29:29

18 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11 4:24:30 0:05:04 4:29:34

19 ΠΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο. ΘΗΣΕΑΣ 39 4:24:30 0:05:05 4:29:35

20 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 5 4:26:23 0:05:03 4:31:26

21 ΚΕΛΕΠΕΡΑΣ ΔΑΝΙΗΛ  Α.Σ.Ρ. ΕΛΑΦΟΣ 55 4:27:41 0:04:38 4:32:19

22 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Κ."ΘΡΑΚΑΣ ΙΠΠΕΑΣ" 36 4:28:34 0:04:35 4:33:09

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Π.Ο. ΠΑΤΡΩΝ 4 4:38:23 0:04:57 4:43:20

24 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 30 4:38:41 0:04:58 4:43:39

25 ΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ Γ.Σ. 38 4:39:33 0:04:52 4:44:25

26 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 19 4:39:33 0:05:25 4:44:58

27 ΖΔΡΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 25 4:42:32 0:05:07 4:47:39

28 ΠΟΛΥΠΑΘΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 10 4:43:38 0:04:38 4:48:16

29 ΤΣΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ. ΔΙΑΓΟΡΑΣ 56 4:43:38 0:04:41 4:48:19

30 ΣΙΓΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 16 4:43:38 0:04:54 4:48:32

31 ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Σ.ΡΟΔΟΥ "ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ" 53 4:43:38 0:04:57 4:48:35

32 ΚΡΙΠΠΕΛ ΜΑΤΙΑΣ   ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 28 4:43:38 0:05:04 4:48:42

33 ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΝΙΝΟΣ ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 22 4:43:38 0:05:11 4:48:49

34 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Α.Σ.Ρ. ΕΛΑΦΟΣ 54 4:43:38 0:05:46 4:49:24

35 ΦΩΤΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 15 4:50:05 0:05:14 4:55:19

36 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33 4:51:07 0:05:05 4:56:12

37 ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 44 4:56:09 0:05:13 5:01:22

38 ΚΟΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 26 5:09:36 0:05:25 5:15:01

39 ΜΠΡΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 27 5:15:50 0:05:11 5:21:01

40 ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 43 5:30:54 0:05:05 5:35:59

41 ΖΕΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Π. Γ. Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 31 5:34:11 0:05:15 5:39:26

42 ΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 18 5:35:08 0:05:30 5:40:38

43 ΠΙΤΣΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 20 5:36:41 0:05:41 5:42:22

44 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 46 DNF

45 ΤΣΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ.Σ. ΔΙΑΓΟΡΑΣ 57 DNF

46 ΜΠΟΥΣΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 50 DNF

47 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΣ ΣΙΛΟΥΑΝΟΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 49 DNF

48 ΠΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Α.Ο. ΑΘΛΟΣ 48 DNF

49 ΖΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 47 DNF

50 ΜΑΝΙΚΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΟΔΗΛΙΟΣ Π.Ο. ΡΟΔΟΥ 42 DNF

51 ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΑΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 21 DNF

52 ΣΟΥΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 DNF

53 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Π.Ο. ΒΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34 DNF

54 ΡΑΠΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Ο. ΘΗΣΕΑΣ 40 DNS

ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΓΥΡΟΣ ΡΟΔΟΥ 14‐15/03/2015
ΤΕΛΙΚΗ  ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΥΡΟΥ ΡΟΔΟΥ (ΣΥΝΟΛΟΝ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ)
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